

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



JU1363780

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки		01 noiembrie 2017		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data: дата																																					
1. Furnizor: Поставщик				FORTVALEX SRL m. Orhei, s. Peresecina c/d MD18ML000000002251733172 BC'Moldindconbank'S.A. fil. Orhei MOLMD2X333				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1013606002047 / 7401118																																					
2. Cumparator: Покупатель				IMSP Spitalul raional Orhei, r. Orhei, str. C. Negruzzi, nr. 85, IBAN: MD76TRPCBU518430D00087AA, Banca: Trezoreria Teritoriala Orhei a Ministerului de Finante, or. Orhei, Cod Bancar: TREZMD2X, tel: 0235-22-448				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1003606150028 / -																																					
3. Delegatie Доверенность				data дата				delegatul делегированный																																							
4. Documente anexate Прилагаемые документы				Proces verbal a executarii lucrarilor din 01.11.17																																											
5. Punct incarcare Пункт погрузки				6. Punct descarcare Пункт разгрузки				7. Redirijari Переадресовки																																							
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара				10.2 Unitate de masura Единица измерения				10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг				10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леов				10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леов				10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %				10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леов				10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леов				10.9 Alta informatie Другая информация				10.10 Tip ambalaj Тип упаковки				10.11 Numar locuri Копи- чество мест				10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн			
Lucrările de constructii conform contractului de antrepriza nr. 256 din 26.07.2017				servicii								583 333,33				20%				116 666,67				700 000,00																							

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)		583 333,33		x		#####		700 000,00		x		x		x	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		583 333,33		x		#####		700 000,00		x		x		x	

13. Prima de incalzire: Служба доставки:		Administrator / Lupasco Victor		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя, подпись	
14. Predat bunurile (serviciile): Сдан материальные ценности (услуги):		Administrator / Lupasco Victor		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя, подпись	
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Принят материальные ценности (перевозчик):				Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя, подпись	
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдан материальные ценности посреднику (перевозчик):				Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя, подпись	
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принят материальные ценности (услуги) покупатель:				Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя, подпись	





JU2025688

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки		11 Decembrie 2017		8. Foaie de parcurs Лист прохода		seria: серия		numar: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		FORTVALEX SRL m. Orhei, s. Peresecina c/d MD18ML000000002251733172 BC'Moldindconbank'S.A. fil.		9. Transportator: Перевозчик		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1013606002047 / 7401118			
2. Cumparator: Покупатель		IMSP Spitalul raional Orhei, r. Orhei, str. C. Negruzzi, nr. 85, IBAN: MD76TRPCBU518430D00087AA, Banca: Trezoreria Teritoriala Orhei a Ministerului de Finante, or. Orhei, Cod Bancar: TREZMD2X, tel: 0235-22-448				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1003606150028 / -			
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces verbal a executarii lucrarilor din 11.12.17			
5. Punct incarcare Пункт погрузки		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		7. Redirijari Переадресовки							
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de masura Единица измерения		10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг		10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев		10.9 Alta informatie Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Коли- чество мест		10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Lucrările de constructii conform contractului de antrepriza nr. 256 din 26.07.2017		servicii				583 333,33		20%		116 666,67	
										700 000,00	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)		583 333,33		x		116 666,67		700 000,00		x	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		583 333,33		x		116 666,67		700 000,00		x	
13. Permite eliberarea: Отпуска разрешить:		Administrator / Lupasco Victor		Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись							
14. Preda bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги):		Administrator / Lupasco Victor		Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись							
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Принял материальные ценности посредника (перевозчика):				Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись							
16. Preda bunurile intermediarului (transportatorului): Сдал материальные ценности посредника (перевозчика):				Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись							
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель				Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись							

Nr. exemplarului
№. экземпляра 2

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



JU2025693

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.115 din 6 septembrie 2010
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки		31 ianuarie 2018		8. Foia de parcurs seria: număr: data: Путевой лист серия номер дата		9. Transportator: Перевозчик		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1013606002047 / 7401118	
1. Furnizor: Поставщик		FORTVALEX SRL m. Orhei, s. Peresecina c/d MD18ML000000002251733172 BC Moldindconbank S.A. fil. Orhei MOLDM2X333		2. Cumparator: Покупатель		JMS SPitalul raional Orhei, r. Orhei, str. C. Negruzzi, nr. 85, IBAN: MD76TRPCBU518430D00087AA, Banca: Trezoreria Teritoriala Orhei a Ministerului de Finante, or. Orhei, Cod Bancar: TREZMD2X, tel: 0235-22-448		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1003606150028 / -	
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces verbal a executarii lucrarilor din 29.01.18			
5. Punct incarcare Пункт погрузки		10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de masura Единица измерения		10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		7. Redirijari Переадресовки	
						10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
						10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев		10.9 Alta informatie Другая информация	
						10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Коли- чество мест		10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Lucrările de constructii conform contractului de antrepriza nr. 256 din 26.07.2017		servicii				267 198,32		20%		53 439,66	
						320 637,98					
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)		267 198,32		x		53 439,66		320 637,98		x	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		267 198,32		x		53 439,66		320 637,98		x	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен:		Administrator / Lupasco Victor		Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись							
14. Preda bunurile (serviciile) Сдал материальные ценности (услуги):		Administrator / Lupasco Victor		Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись							
15. Primit bunurile intermediarilor (transportatorului): Принят материальные ценности посредник (перевозчик):				Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись							
16. Preda bunurile intermediarilor (transportatorului): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик):				Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись							
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Полнял материальные ценности (услуги) покупатель:				Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись							